090634/2019-08
084980/2019-38 (1500243/2020)
084980/2019-38 (1500243/2020)

000587/2019-95

054827/2020-62 (1500818/2020)

4800517/2019

031562/2019-87

040824/2020-64 (1500505/2020)

075758/2020-62

052405/2020-88

070691/2020-92
1500276/2016
1500276/2016
1500276/2016

045291/2018-97
013932/2019-37
4810022/12
01285/2019-71
33/00424/17 - FIS
081946/2019-42
071288/19-68
CETESB.085612/2019-93
041460/2020-54
0688925/2019-39
061622/2020-76
16/00627/2020
077505/2019-64
077505/2019-64
1511624/2014
1511624/2014
025233/2020-05
019102/2020-92
057622/20/51

050705/2019-74
041433/2020-67
046146/2019-12
059148/2019-43

013714/19-53 (72/00144/19)
077611/2020-26
036095/2019-03
050300/2020-44
039399/2018-55 (1500915/2018)
039399/2018-55 (1500915/2018)
039399/2018-55 (1500915/2018)
047379/2020-86

1510479/2014

1510479/2014

1510479/2014

069405/2018-07

26/10876/14

Adenilza Dias Fontes Santana

Alex Anéa Ruiz

Alex Anéa Ruiz

AMARANTE ADMINISTRAGAO DE BENS EIRELI
AMBEV S.A.

ANIBAL CORREIA DA SILVA

ARLINDO REIMBERG E HERCILIA H. REIMBERG
Belém Urbanizadora Ltda

BERND MICHAEL POLLMER

BRK Ambiental - Maud S.A.

Carlos Sergio Santos Souza

Comercial Quality Serv. Ltda.

Comercial Quality Serv. Ltda.

Comercial Quality Serv. Ltda.

Companhia de Saneamento Basico do Estado de S3o Paulo - SABESP
COMUNIDADE ECUMENICA DE SAO PAULO

CRISTINA PUGLIES|

FERNANDA KALENIK

FRANSICO MARTINS DE SOUZA E ERLANDIA SANTANA FARIAS DE SOUZA
GERSON MANOEL CORA E NEIVA MARIA GIAMPIETRO CORA
Helmut Gerhard Hueck e sua esposa Margot Gerda Hueck

Inddstria e Comércio de Poltronas para Cinema Santa Clara Ltda.
IVANI RENATO ARIAS DAVILLA E CELIA CRISTINA DOS SANTOS
Jailson Ffigueira dos Santos

Julio de Melo Costa Portela

Julio de Melo Costa Portela

Leandro Sampaio de Oliveira

Leandro Sampaio de Oliveira

Marco Antonio da Silva e Elaine Maria Garcia da Silva

Marco Antonio da Silva e Elaine Maria Garcia da Silva

Maria Aparecida Correa

Mell Zabo Participagdes e Gestao Patrimonial EIRELI

Montesano Industria e Com. De Produtos Quimicos Eireli
ORLANDO PREME ADM. DE BENS S/A., LUIZ DOS SANTOS FAIAS, ANABELA NEVES FERREIRA FAIAS E
LUCINDA GOUVEIA DA SILVA FAIAS

Paulo Rogério Camargo

PERCLIDES DE OLIVEIRA FILHO E MARIA ELOIZA FORTE DE OLIVEIRA
PHOENIX TOWER PARTICIPAGOES S/A

Prefeitura da Estancia Turistica de Embu das Artes

Rodrigo de Castro Stivanello

ROSINETE TAVARES DE FRANGA

RRF Empreendimentos Imobilidrios EIRELI

Sandra Maria Cavalcante Ignacio

Sandra Maria Cavalcante Ignacio

Sandra Maria Cavalcante Ignacio

Unipar Indupa do Brasil

Valter da Costa Carmo

Valter da Costa Carmo

Valter da Costa Carmo

VITOR MORAES VIEIRA E CLEIDE PEREIRA VIEIRA

Yoshito Yoshimoto e Ruth Tieko Yamada Yoshimoto.

Rua Ana Bela, Lote 32 - Quadra Unica

Avenida Sao Paulo — Lote 07 da Quadra G

Avenida Sao Paulo — Lote 07 da Quadra G

AVENIDA DO RIO BONITO, LOTE B - (LOTE 21 E METADE DO LOTE 20) DA QUADRA 68
Estrada Jorge Zeitude, 3.1000 - Bairro Itaberaba

RUA PHI, S/N¢, LOTES 12 E 13 DA QUADRA 52

RUA PROF. HERMOGENES DE FREITAS LEITAO FILHO, 2166 E RUA FERNANDO NAMORA, 11 - LOTE 11 QUADRA 3
Estrada Municipal, s/n, Bairro do Barreiro

AVENIDA ATLANTICA, 38347, 3880 E 3914

Bacia de esgotamento SB - 10 Maua

Rua Bonanga, 33 - Lote 24 - Quadra A

Avenida Tabelido Passarella - Centro

Avenida Tabelido Passarella - Centro

Sitio Ventura (compensagdo de natureza urbanistica)

Bacia de esgotamento BL - 20 Ribeirdo Pires

AVENIDA PARQUE DAS CEREJEIRAS, 300

LOTES 13 A 21 DA QUADRA 2 DO LOTEAMENTO CLUBE PAULISTA DE PESCA - ATUAL RUA ITAU
RUA ANTONIO ISAIAS PETRELLA, S/N® - LOTE 9 QUADRA D

RUA TCHECOLOSVAQUIA, 392 - LOTE 14 QUADRA 08

RUA FRANCISCO DE CARVALHO, 54 - LOTE 14 QUADRA C

Estrada Djalma Pinto Ribeiro, n. 1.022

Rodovia Prefeito Joaquim Simao — KM 71,4.

AVENIDA ENGENHEIRO BARTOLOMALI, 31 - PARTES DO LOTE 9 E 10 QUADRA 3
Rua Tartaruga da Amazénia, 25 - Lote 19 - Quadra 144

Rua Pitagoras, Lotes 14 e 15 - Quadra 5

Rua Pitagoras, Lotes 14 e 15 - Quadra 6

Estrada do Leste, 1215 - Lote 10 - Gleba C

Estrada do Leste, 1215 - Lote 10 - Gleba C

Alameda do Sabia — Chacara 04 da Quadra A

Alameda do Sabia — Chacara 04 da Quadra A

Rua Lobo Guard, 396

Estrada da Maratona, 0 - Sitio Estiva

Avenida Rotary, n® 132

RUA DOS BAGRES E RUA CARAPOS - LOTE 1 A 15 E 18 A 23 QUADRA K
Rua Gavido Real, 407 - Lote 14 - Quadra 81

TRAVESSA RAUL JOSE DE FARIA GUASTINI, 16

RUA DR. MARIO OTTOBRINI COSTA, S/N2 - LOTE 3 DA QUADRA D
Avenida Rotary x Estrada das Veredas x Rua Marcelino Pinto Teixeira.
Rua Vigosa - Lote 5 - Quadra 5

RUA CAMBUCI, N° 81 - LOTE1 QUADRA 141

Rua Ubirajara, s/n? - Lote 30 - Quadra Unica

Avenida Ribeirao Preto - Lote 10 da Quadra A

Avenida Ribeirao Preto — Lote 10 da Quadra A

Sitio Ventura (compensagdo de natureza urbanistica)

Estrada de Ferro Santo-Jundiai, Km 38

Alameda Frankfurt — Lote 05 da Quadra |

Alameda Frankfurt — Lote 05 da Quadra |

Sitio Ventura (compensagao de natureza urbanistica)

RUA DUQUESA DE TANCOS - LOTE 5 QUADRA 11

Estrada Municipal do Jaguari

Odsis Paulista

Loteamento Parque Petropolis Paulista - 52 Secgdo
Loteamento Parque Petropolis Paulista - 52 Secgdo
12 SECGAO DE INTERLAGOS

Bairro Itaberaba

ELDORADO

ID. HERPLIN

Bairro do Barreiro

ID. TRES MARIAS

Jardim Sampaio Vidal

Vila Ota

Centro

Centro

N/C

Jd. Santa Elisa e Jd. Mirante
M BOI MIRIM

COLONIA DOS PESCADORES
JAD. INTER GUARAPIRANGA
12 SECGAO DE INTERLAGOS
RIO BONITO

Potuverd

Varadouro

ID. GUARAPIRANGA
Recreio da Borda do Campo
sitio Taquaral

sitio Taquaral

Parque das Gargas

Parque das Gargas
Loteamento Sitio do Sabia
Loteamento Sitio do Sabid
Recreio da Borda do Campo
sitio Estiva

Pq. Pirajussara

BALN. SO FRANCISCO

Recreio da Borda do Campo

ID. RPRESA

CHACARA MEYER

Centro

Pouso Alegre

RIO BONITO

Estancia Rio Grande

Loteamento Parque Petropolis Paulista — 32 Secgdo
Loteamento Parque Petropolis Paulista — 32 Secgdo
N/C

Vial Elclor

Loteamento Parque Germania

Loteamento Parque Germania

N/C

ALTOS DA BARONESA

Jaguari

Rio Grande da Serra
Mairipord
Mairipord

SAO PAULO
Guarulhos
DIADEMA

SAO PAULO
Mairipord

SAO PAULO

Maud

Rio Grande da Serra
Mairipord
Mairipord
Mairipord

Ribeirso Pires

SAO PAULO

SA0 BERNARDO DO CAMPO
SAO PAULO

SAO PAULO

SAO PAULO
Itapecerica da Serra
Santa Isabel/SP
SAO PAULO

Santo André

Santo André

Santo André

Santo André

Santo André
Mairipord
Mairipord

Santo André

Rio Grande da Serra
Embu das Artes

SKO PAULO
Santo André
SAO PAULO
SAO PAULO
Embu das Artes
Ribeirdo Pires
SAO PAULO

Rio Grande da Serra
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Santo André
Mairipord
Mairipord
Mairipord

SAO PAULO
Santa Isabel

implantagao de empreendimento comercial

Outros (especificando)
DESDOBRO

Obras de implantagéo da Estagio Elevatéria de Esgoto - 2 (Guai)

Regularizago de residéncia unifamiliar

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Obras de rede coletora de esgoto e construgao de trés Estagdes de Tratamento de

Esgotos

RESIDENCIAL

Implantago de Crematdrio
Industrial

Regularizago de residéncia unifamiliar
Regulariagdo de residéncias unifamiliar

Regulariagdo de residéncias unifamiliar - Intervengo em APP

Implantago de residéncia unifamiliar

Implantagdo de residéncia unifamiliar - Intervengéo em APP
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

Regularizagdo de residécia unifamiliar
Construgdo de edificagao unifamiliar e recinto animal
Ampliaggo de Area

de residécia

Obra Vidria (Publica)
Desmembramento de Lote

Desmembramento de lote e regularizag3o de residéncias
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

Regularizagdo de Industria

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

Parcelamento do Solo

Termo de Indeferimento Emitido
Alvard Autorizado

Declaragdo de Vinculagio Emitido
Alvard EMITIDO

Alvard Autorizado

Alvara Aprovado

Declaragdo de Vinculago Em anélise
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Em andlise
Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvard Autorizado

Declaragdo de Vinculagio Emitido
Declaragdo de Vinculagio Emitido

Alvara Emitido
Declaragdo de Vinculago Em anélise
Alvara Aprovado

Alvard EMITIDO

Alvard EMITIDO

Alvard EMITIDO

Declaragdo de Vinculagio Concluida
Termo de Indeferimento INDEFERIDO
Declaragdo de Vinculago Em andlise
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento Emitido
Termo de Indeferimento Emitido
Termo de Indeferimento Emitido
Termo de Indeferimento Emitido
Alvard Autorizado

Declaragdo de Vinculagio Emitido
Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagio Concluida

Declaragdo de Vinculago Em anélise
Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculago Em anélise
Alvard EMITIDO

Alvara Concluida

Declaragdo de Vinculagio Emitida
Alvard EMITIDO

Alvard Emitido

Alvar Autorizado

Declaragdo de Vinculagio Emitido
Declaragdo de Vinculagio Emitido
Declaragdo de Vinculagio Emitida
Alvard Autorizado

Declaragdo de Vinculagio Emitido
Declaragdo de Vinculagio Emitido
Declaragdo de Vinculago Em andlise
Alvard Emitida

16/0026/2020
15/0101/2020
15/0108/2020
33/00049/20
15/0099/2020
48/0011/20
33/00050/20
15/0003/2020
33/00031/20

OP 16/0099/2020

15/0105/2020

OP 16/0098/2020
33/00053/20
48/0012/20
33/00051/20
33/00050/20
33/00048/20
72/0031/20
57/0004/20/CMP
33/00051/20
16/0087/2020
16/0027/2020
64437/2020
16/0028/2020
65796/2020
15/0097/2020

16/0086/2020
72/0032/20

33/00052/20
16/0095/2020
33/00049/20
33/00047/20
72/0025/2020
16/0089/2020
33/00043/20
16/0096/2020
15/0102/2020
15/0109/2020
15/0110/2020
16/0085/2020

15/0107/2020
33/00031/20
57/009/20

16/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
10/12/2020
16/12/2020
01/12/2020
08/12/2020
03/12/2020
14/12/2020
18/12/2020
16/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020

16/12/2020
23/12/2020
17/12/2020
14/12/2020
11/12/2020
10/12/2020
23/12/2020
30/12/2020
17/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
29/12/2020

17/12/2020
07/12/2020
04/12/2020
02/12/2020
09/12/2020
29/12/2020
02/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
04/12/2020
17/10/2020
17/12/2020
17/12/2020
07/12/2020
18/11/2020

ABC |
Guarulhos
Guarulhos
Santo Amaro
Guarulhos
ABC Il

Santo Amaro
Guarulhos
Santo Amaro
ABC |

ABC |
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos

ABCI
Santo Amaro

ABCII

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Embu das Artes

S50 José dos Campos
Santo Amaro

ABCI

ABCI

ABCI

ABCI

ABCI

Guarulhos
Guarulhos

ABCI

ABCI

Embu das Artes

Santo Amaro
ABCI

Santo Amaro

Santo Amaro

Embu das Artes
ABCI

Santo Amaro

ABCI

Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos

ABCI

Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos

Santo Amaro

S50 José dos Campos




