			A CETESB - Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, publica, a seguir,	as informações referentes Documentos Emitidos rela	ativos a APM, referentes ao mês de dezembro/20	020			
Sigla	№ Proc/ Ano	Interessado	Endereço	Bairro	Município	Finalidade	Situação	N º Doc.	Data Agência
APM	090634/2019-08	Adenilza Dias Fontes Santana	Rua Ana Bela, Lote 32 - Quadra Única	Oásis Paulista	Rio Grande da Serra	Implantação de empreendimento comercial	Termo de Indeferimento Emitido	16/0026/2020	16/12/2020 ABC I
APM	084980/2019-38 (1500243/2020)	Alex Anéa Ruiz	Avenida São Paulo – Lote 07 da Quadra G	Loteamento Parque Petrópolis Paulista – 5ª Secção	Mairiporã		Alvará Autorizado	15/0101/2020	29/12/2020 Guarulhos
APM	084980/2019-38 (1500243/2020)	Alex Anéa Ruiz	Avenida São Paulo – Lote 07 da Quadra G	Loteamento Parque Petrópolis Paulista – 5ª Secção	Mairiporã		Declaração de Vinculação Emitido	15/0108/2020	29/12/2020 Guarulhos
APM	000587/2019-95	AMARANTE ADMINISTRAÇÃO DE BENS EIRELI	AVENIDA DO RIO BONITO, LOTE B - (LOTE 21 E METADE DO LOTE 20) DA QUADRA 68	18 SECÇÃO DE INTERLAGOS	SÃO PAULO		Alvará EMITIDO	33/00049/20	10/12/2020 Santo Amaro
APM	054827/2020-62 (1500818/2020)	AMBEV S.A.	Estrada Jorge Zeitude, 3.1000 – Bairro Itaberaba	Bairro Itaberaba	Guarulhos	Outros (especificando)	Alvará Autorizado	15/0099/2020	16/12/2020 Guarulhos
APM	4800517/2019	ANIBAL CORREIA DA SILVA	RUA PHI, S/Nº, LOTES 12 E 13 DA QUADRA 52	ELDORADO	DIADEMA	DESDOBRO	Alvará Aprovado	48/0011/20	01/12/2020 ABC II
APM	031562/2019-87	ARLINDO REIMBERG E HERCILIA H. REIMBERG	RUA PROF. HERMOGENES DE FREITAS LEITÃO FILHO, 2166 E RUA FERNANDO NAMORA, 11 - LOTE 11 QUADRA 3	JD. HERPLIN	SÃO PAULO		Declaração de Vinculação Em análise	33/00050/20	08/12/2020 Santo Amaro
APM	040824/2020-64 (1500505/2020)	Belém Urbanizadora Ltda	Estrada Municipal, s/n, Bairro do Barreiro	Bairro do Barreiro	Mairiporã		Termo de Indeferimento Indeferido	15/0003/2020	03/12/2020 Guarulhos
APM	075758/2020-62	BERND MICHAEL POLLMER	AVENIDA ATLÂNTICA, 38347, 3880 E 3914	JD. TRÊS MARIAS	SÃO PAULO		Termo de Indeferimento Em análise	33/00031/20	14/12/2020 Santo Amaro
APM	052405/2020-88	BRK Ambiental - Mauá S.A.	Bacia de esgotamento SB - 10 Mauá	Jardim Sampaio Vidal	Mauá	Obras de implantação da Estação Elevatória de Esgoto - 2 (Guaió)	Alvará Emitido	OP 16/0099/2020	18/12/2020 ABC I
APM	070691/2020-92	Carlos Sergio Santos Souza	Rua Bonança, 33 - Lote 24 - Quadra A	Vila Ota	Rio Grande da Serra	Regularização de residência unifamiliar	Declaração de Vinculação Emitida	16/0088/2020	16/12/2020 ABC I
APM	1500276/2016	Comercial Quality Serv. Ltda.	Avenida Tabelião Passarella - Centro	Centro	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Alvará Autorizado	15/0098/2020	03/12/2020 Guarulhos
APM	1500276/2016	Comercial Quality Serv. Ltda.	Avenida Tabelião Passarella - Centro	Centro	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0104/2020	03/12/2020 Guarulhos
APM	1500276/2016	Comercial Quality Serv. Ltda.	Sítio Ventura (compensação de natureza urbanística)	N/C	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0105/2020	03/12/2020 Guarulhos
						Obras de rede coletora de esgoto e construção de três Estações de Tratamento de			
APM	045291/2018-97	Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP	Bacia de esgotamento BL - 20 Ribeirão Pires	Jd. Santa Elisa e Jd. Mirante	Ribeirão Pires	Esgotos	Alvará Emitido	OP 16/0098/2020	16/12/2020 ABC I
APM	013932/2019-37	COMUNIDADE ECUMÊNICA DE SÃO PAULO	AVENIDA PARQUE DAS CEREJEIRAS, 300	M BOI MIRIM	SÃO PAULO		Declaração de Vinculação Em análise	33/00053/20	23/12/2020 Santo Amaro
APM	4810022/12	CRISTINA PUGLIESI	LOTES 13 A 21 DA QUADRA 2 DO LOTEAMENTO CLUBE PAULISTA DE PESCA - ATUAL RUA ITAÚ	COLÔNIA DOS PESCADORES	SÃO BERNARDO DO CAMPO	RESIDENCIAL	Alvará Aprovado	48/0012/20	17/12/2020 ABC II
APM	01285/2019-71	FERNANDA KALENIK	RUA ANTONIO ISAIAS PETRELLA, S/Nº - LOTE 9 QUADRA D	JAD. INTER GUARAPIRANGA	SÃO PAULO		Alvará EMITIDO	33/00051/20	14/12/2020 Santo Amaro
APM	33/00424/17 - FIS	FRANSICO MARTINS DE SOUZA E ERLANDIA SANTANA FARIAS DE SOUZA	RUA TCHECOLOSVÁQUIA, 392 - LOTE 14 QUADRA 08	18 SECÇÃO DE INTERLAGOS	SÃO PAULO		Alvará EMITIDO	33/00050/20	11/12/2020 Santo Amaro
APM	081946/2019-42	GERSON MANOEL CORA E NEIVA MARIA GIAMPIETRO CORA	RUA FRANCISCO DE CARVALHO, 54 - LOTE 14 QUADRA C	RIO BONITO	SÃO PAULO		Alvará EMITIDO	33/00048/20	10/12/2020 Santo Amaro
APM	071288/19-68	Helmut Gerhard Hueck e sua esposa Margot Gerda Hueck	Estrada Djalma Pinto Ribeiro, n.º 1.022	Potuverá	Itapecerica da Serra	Implantação de Crematório	Declaração de Vinculação Concluida	72/0031/20	23/12/2020 Embu das Artes
APM	CETESB.085612/2019-93	Indústria e Comércio de Poltronas para Cinema Santa Clara Ltda.	Rodovia Prefeito Joaquim Simão — KM 71,4.	Varadouro	Santa Isabel/SP	Industrial	Termo de Indeferimento INDEFERIDO	57/0004/20/CMP	30/12/2020 São José dos Campos
APM	041460/2020-54	IVANI RENATO ARIAS DAVILLA E CELIA CRISTINA DOS SANTOS	AVENIDA ENGENHEIRO BARTOLOMAI, 31 - PARTES DO LOTE 9 E 10 QUADRA 3	JD. GUARAPIRANGA	SÃO PAULO		Declaração de Vinculação Em análise	33/00051/20	17/12/2020 Santo Amaro
APM	0688925/2019-39	Jailson Ffigueira dos Santos	Rua Tartaruga da Amazônia, 25 - Lote 19 - Quadra 144	Recreio da Borda do Campo	Santo André	Regularização de residência unifamiliar	Declaração de Vinculação Emitida	16/0087/2020	16/12/2020 ABC I
APM	061622/2020-76	Julio de Melo Costa Portela	Rua Pitágoras, Lotes 14 e 15 - Quadra 5	Sítio Taquaral	Santo André	Regulariação de residências unifamiliar	Termo de Indeferimento Emitido	16/0027/2020	17/12/2020 ABC I
APP	16/00627/2020	Julio de Melo Costa Portela	Rua Pitágoras, Lotes 14 e 15 - Quadra 6	Sítio Taquaral	Santo André	Regulariação de residências unifamiliar - Intervenção em APP	Termo de Indeferimento Emitido	64437/2020	17/12/2020 ABC I
APM	077505/2019-64	Leandro Sampaio de Oliveira	Estrada do Leste, 1215 - Lote 10 - Gleba C	Parque das Garças	Santo André	Implantação de residência unifamiliar	Termo de Indeferimento Emitido	16/0028/2020	29/12/2020 ABC I
APP	077505/2019-64	Leandro Sampaio de Oliveira	Estrada do Leste, 1215 - Lote 10 - Gleba C	Parque das Garças	Santo André	Implantação de residência unifamiliar - Intervenção em APP	Termo de Indeferimento Emitido	65796/2020	29/12/2020 ABC I
APM	1511624/2014	Marco Antonio da Silva e Elaine Maria Garcia da Silva	Alameda do Sabiá – Chácara 04 da Quadra A	Loteamento Sítio do Sabiá	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Alvará Autorizado	15/0097/2020	01/12/2020 Guarulhos
APM	1511624/2014	Marco Antonio da Silva e Elaine Maria Garcia da Silva	Alameda do Sabiá – Chácara 04 da Quadra A	Loteamento Sítio do Sabiá	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0103/2020	01/12/2020 Guarulhos
APM	025233/2020-05	Maria Aparecida Correa	Rua Lobo Guará, 396	Recreio da Borda do Campo	Santo André	Regularização de residêcia unifamiliar	Alvará Emitido	16/0094/2020	07/12/2020 ABC I
APM	019102/2020-92	Mell Zabo Participações e Gestão Patrimonial EIRELI	Estrada da Maratona, 0 - Sítio Estiva	Sítio Estiva	Rio Grande da Serra	Construção de edificação unifamiliar e recinto animal	Declaração de Vinculação Emitida	16/0086/2020	07/12/2020 ABC I
APM	057622/20/51	Montesano Indústria e Com. De Produtos Químicos Eireli	Avenida Rotary, nº 132	Pq. Pirajussara	Embu das Artes	Ampliação de Área	Declaração de Vinculação Concluida	72/0032/20	29/12/2020 Embu das Artes
		ORLANDO PREME ADM. DE BENS S/A., LUIZ DOS SANTOS FAIAS, ANABELA NEVES FERREIRA FAIAS E		_	_				
APM	050705/2019-74	LUCINDA GOUVEIA DA SILVA FAIAS	RUA DOS BAGRES E RUA CARAPÓS - LOTE 1 A 15 E 18 A 23 QUADRA K	BALN. SÃO FRANCISCO	SÃO PAULO		Declaração de Vinculação Em análise	33/00052/20	17/12/2020 Santo Amaro
APM	041433/2020-67	Paulo Rogério Camargo	Rua Gavião Real, 407 - Lote 14 - Quadra 81	Recreio da Borda do Campo	Santo André	Regularização de residêcia unifamiliar	Alvará Emitido	16/0095/2020	07/12/2020 ABC I
APM	046146/2019-12	PERCLIDES DE OLIVEIRA FILHO E MARIA ELOIZA FORTE DE OLIVEIRA	TRAVESSA RAUL JOSÉ DE FARIA GUASTINI, 16	JD. RPRESA	SÃO PAULO		Declaração de Vinculação Em análise	33/00049/20	04/12/2020 Santo Amaro
APM	059148/2019-43	PHOENIX TOWER PARTICIPAÇÕES S/A	RUA DR. MARIO OTTOBRINI COSTA, S/Nº - LOTE 3 DA QUADRA D	CHÁCARA MEYER	SÃO PAULO		Alvará EMITIDO	33/00047/20	02/12/2020 Santo Amaro
APM	013714/19-53 (72/00144/19)	Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes	Avenida Rotary x Estrada das Veredas x Rua Marcelino Pinto Teixeira.	Centro	Embu das Artes	Obra Viária (Publica)	Alvará Concluída	72/0025/2020	09/12/2020 Embu das Artes
APM	077611/2020-26	Rodrigo de Castro Stivanello	Rua Viçosa - Lote 5 - Quadra 5	Pouso Alegre	Ribeirão Pires	Desmembramento de Lote	Declaração de Vinculação Emitida	16/0089/2020	29/12/2020 ABC I
APM	036095/2019-03	ROSINETE TAVARES DE FRANÇA	RUA CAMBUCI, Nº 81 - LOTE1 QUADRA 141	RIO BONITO	SÃO PAULO		Alvará EMITIDO	33/00043/20	02/12/2020 Santo Amaro
APM	050300/2020-44	RRF Empreendimentos Imobiliários EIRELI	Rua Ubirajara, s/nº - Lote 30 - Quadra Única	Estância Rio Grande	Rio Grande da Serra	Desmembramento de lote e regularização de residências	Alvará Emitido	16/0096/2020	29/12/2020 ABC I
APM	039399/2018-55 (1500915/2018)	Sandra Maria Cavalcante Ignácio	Avenida Ribeirão Preto – Lote 10 da Quadra A	Loteamento Parque Petrópolis Paulista – 3ª Secção	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Alvará Autorizado	15/0102/2020	29/12/2020 Guarulhos
APM	039399/2018-55 (1500915/2018)	Sandra Maria Cavalcante Ignácio	Avenida Ribeirão Preto – Lote 10 da Quadra A	Loteamento Parque Petrópolis Paulista – 3ª Secção	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0109/2020	29/12/2020 Guarulhos
APM	039399/2018-55 (1500915/2018)	Sandra Maria Cavalcante Ignácio	Sítio Ventura (compensação de natureza urbanística)	N/C	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0110/2020	29/12/2020 Guarulhos
APM	047379/2020-86	Unipar Indupa do Brasil	Estrada de Ferro Santo-Jundiaí, Km 38	Vial Elclor	Santo André	Regularização de Indústria	Declaração de Vinculação Emitida	16/0085/2020	04/12/2020 ABC I
APM	1510479/2014	Valter da Costa Carmo	Alameda Frankfurt – Lote 05 da Quadra I	Loteamento Parque Germânia	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Alvará Autorizado	15/0100/2020	17/10/2020 Guarulhos
APM	1510479/2014	Valter da Costa Carmo	Alameda Frankfurt – Lote 05 da Quadra I	Loteamento Parque Germânia	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edificio, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0106/2020	17/12/2020 Guarulhos
APM	1510479/2014	Valter da Costa Carmo	Sítio Ventura (compensação de natureza urbanística)	N/C	Mairiporã	Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)	Declaração de Vinculação Emitido	15/0107/2020	17/12/2020 Guarulhos
APM	069405/2018-07	VITOR MORAES VIEIRA E CLEIDE PEREIRA VIEIRA	RUA DUQUESA DE TANCOS - LOTE 5 QUADRA 11	ALTOS DA BARONESA	SÃO PAULO		Declaração de Vinculação Em análise	33/00031/20	07/12/2020 Santo Amaro
APM	26/10876/14	Yoshito Yoshimoto e Ruth Tieko Yamada Yoshimoto.	Estrada Municipal do Jaguari	Jaguari	Santa Isabel	Parcelamento do Solo	Alvará Emitida	57/009/20	18/11/2020 São José dos Campos